
График оценочных процедур   

на второе полугодие (2023 - 2024 учебный год)  

МАОУ «СОШ №7 им.Н.Г.Барышева»   

Начальное общее образование (2-4 классы) 

  

В МАОУ «СОШ №7 им.Н.Г.Барышева» разработан настоящий график оценочных процедур.  

В Графике указаны контрольные, проверочные, диагностические работы и другие виды текущего контроля, которые 

выполняются всеми обучающимися в классе одновременно, длительность которых составляет не менее 30 минут, как текущий 

контроль (ТК). В графике используются следующие сокращения: 

 ТК – текущий контроль. Текущий контроль успеваемости обучающихся 2 – 4 классов может проводиться в следующих 

формах: письменной работы (тест, диктант, изложение, сочинение, контрольные, проверочные, самостоятельные работы); 

ВПР – Всероссийские проверочные работы  

ФГ - функциональная грамотность  

МИ - мониторинговые исследования  

ПА – промежуточная аттестация 

ИК – итоговый контроль  
Класс Предмет  Январь Февраль Март Апрель Май 

09- 

12.01 

15- 

19.01 

22.-

26.01 

29.-

31.01 

01-

9.02 

12.-

16.02 

19.-

22.02 

26.-
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01.-
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11.-
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18.-

22.03 

01.-

05.04 

08-

12.04 
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22-
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02-10.05 13.-17.05 20-24.05 

2 А Русский язык   ТК 

26 

  ТК 

13 

   ТК 

13 

  ТК 

12 

 

  ПА 

24 

    

Литературное 

чтение 

     ТК 

14 

    ТК 

20 

      ПА 

15 

  

Математика 

  ТК 

24 

   ТК 

21 

   ТК 

19 

    ТК 

22 

ПА 

08 

    

Английский 

язык 

      ТК  

19 

     ТК  

8 

    ТК 

 20 

Окружающий 

мир 

   ТК 

26 

   ТК 

26 

  ТК 

21 

    ТК 

10 

  

2Б Русский язык        ТК  

17 

   ТК 

15 

  ТК 

05 

  ТК 

02 

  ПА 

24 

 

    



Литературное 

чтение 

   ТК 

31 

   ТК 

29 

   ТК 

04 

      ПА 

15 

 

Математика 

  ТК 

26 

  ТК 

13 

  ТК 

06 

 ТК 

21 

    ТК 

23 

ПА 

08 

   

Английский 

язык 

      ТК 19      ТК 8     ТК 20 

Окружающий 

мир 

        ТК 

04 

     ТК 

19 

    

2В 

 

Русский язык ТК 

12 

    ТК 

15 

   ТК 

13 

 ТК 

03 

   ПА 

24 

 

    

Литературное 

чтение 

  ТК 

25 

  ТК 

14 

    ТК 

20 

    ТК 

25 

 ПА 

15 

 

Математика 

  ТК 

24 

 ТК 

08 

 ТК 

20 

 ТК 

05 

 ТК 

19 

   ТК 

15 

 ПА 

08 

    

Английский 

язык 

      ТК 19      ТК 8     ТК 20 

Окружающий 

мир 

 ТК 

19 

     ТК 

26 

          

2Г 

Русский язык   ТК 

26 

  ТК 

13 

    ТК 

13 

  ТК 

10 

  ПА 

24 

 

    

Литературное 

чтение 

     Тк14     ТК 

20 

      ПА  

15 

  

Математика 

  ТК 

24 

   ТК 

21 

   ТК 

19 

   ТК 

19 

  

  

ПА 

08 

    

Английский 

язык 

      ТК  

19 

     ТК  

8 

    ТК 

 20 

Окружающий 

мир 

   ТК  

26 

   ТК 

26 

  ТК 

21 

    ТК 

10 

  

Класс Предмет  Январь Февраль Март Апрель Май 

 
 09- 

12.01 

15- 

19.01 

22.-

26.01 

29.-

31.01 

01-9.02 12.-

16.02 

19.-

22.02 

26.-

29.02 

01.-

07.03 

11.-

15.03 

18.-

22.03 

01.-

05.04 

08-

12.04 

15.-

19.04 

22-

30.04 

02-10.05 13.-17.05 20-24.05 

3А 

Русский язык  ТК 

18 

  ТК 

07 

    ТК14     

 

 ПА 

23 

 ТК 

16 

 

Литературное 

чтение 

  ТК 

22 

  ТК 

15 

  ТК      ТК 

21 

  ТК 

21 



07 

Математика 

  ТК 

25 

 ТК 

08 

   ТК 

04 

 ТК 

19 

    

 

ПА 

25 

 ТК 

14 

 

Английский 

язык 

  ТК  

26 

         ТК 

12 

   ТК 

 17 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

02 

           

 

 ПА 

15 

  

Класс Предмет  Январь Февраль Март Апрель Май 

 
 09- 

12.01 

15- 

19.01 

22.-

26.01 

29.-

31.01 

01-9.02 12.-

16.02 

19.-

22.02 

26.-

29.02 

01.-

07.03 

11.-

15.03 

18.-

22.03 

01.-

05.04 

08-

12.04 

15.-

19.04 

22-

30.04 

02-10.05 13.-17.05 20-24.05 

3Б 

Русский язык  ТК 

18 

  ТК 

07 

    ТК 

14 

    

 

 ПА 

23 

 ТК 

16 

 

Литературное 

чтение 

  ТК 

22 

  ТК 

15 

  ТК 

07 

     ТК 

21 

  ТК 

21 

Математика 

  ТК 

25 

 ТК 

08 

   ТК 

04 

 ТК 

19 

    

 

ПА 

25 

 ТК 

14 

 

Английский 

язык 

  ТК  

26 

         ТК 

 12 

   ТК  

17 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

02 

           

 

 ПА  

15 

  

3В 

Русский язык  ТК 

18 

  ТК 

07 

 ТК 

19 

   ТК 

21 

    ПА 

23 

   ТК 

20 

Литературное 

чтение 

   ТК 

29 

   ТК 

26 

  ТК 

19 

  ТК 

17 

      

Математика 

  ТК 

25 

   ТК 

20 

   ТК 

18 

    

 

ПА 

25 

 ТК 

16 

 

Английский 

язык 

  ТК  

26 

         ТК  

12 

   ТК  

17 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

05 

           

 

 ПА 

15 

  

Класс Предмет  Январь Февраль Март Апрель Май 

3Г 

 09- 

12.01 

15- 

19.01 

22.-

26.01 

29.-

31.01 

01-9.02 12.-

16.02 

19.-

22.02 

26.-

29.02 

01.-

07.03 

11.-

15.03 

18.-

22.03 

01.-

05.04 

08-

12.04 

15.-

19.04 

22-

30.04 

02-10.05 13.-17.05 20-24.05 

Русский язык  ТК 

18 

  ТК 

07 

    ТК 

14 

    

 

 ПА 

23 

 ТК 16  



Литературное 

чтение 

  ТК 

22 

  ТК 

15 

  ТК 

07 

    ТК 

16 

    ТК  

21 

Математика 

  ТК 

25 

 ТК 

08 

   ТК 

04 

 ТК 

19 

    

 

ПА 

25 

 ТК 

 14 

 

Английский 

язык 

  ТК 

 26 

         ТК  

12 

   ТК  

17 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

02 

           

 

       ПА 

        15 

  

4А 

Русский язык  ТК 

 16 

       ТК  

13 

  ВПР 

1часть 

9.04. 

ВПР 2 

часть 

11.04. 

     

Литературное 

чтение 

       ТК 

 26 

      ТК  

30 

   

Математика 

   ТК 

 30 

      ТК 

 20 

  ВПР 

16.04. 

    

Английский 

язык 

           ТК 

 19 

    ТК 

 16 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

02 

        ВПР 

17.04. 

 ТК 

03 

 ТК 

20 

Класс Предмет  Январь Февраль Март Апрель Май 

4Б 

 09- 

12.01 

15- 

19.01 

22.-

26.01 

29.-

31.01 

01-9.02 12.-

16.02 

19.-

22.02 

26.-

29.02 

01.-

07.03 

11.-

15.03 

18.-

22.03 

01.-

05.04 

08-

12.04 

15.-

19.04 

22-

30.04 

02-10.05 13.-17.05 20-24.05 

Русский язык  ТК 

18 

  ТК 

01 

 ТК 

22 

 

 

 ТК  

13 

  ВПР 1 

часть 

9.04. 

 

ВПР 2 

часть 

11.04. 

     

Литературное 

чтение 

  ТК 

23 

    ТК 

 26 

   ТК04   ТК 

 30 

 ТК 

15 

 

Математика 

 ТК 

17 

 ТК 

31 

    ТК  

7 

 ТК  

20 

  ВПР 

16.04. 

    



Английский 

язык 

          ТК 

 19 

     ТК 

 16 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

02 

        ВПР 

17.04. 

 ТК 

03 

 ТК 

20 

                   

Класс Предмет  Январь Февраль Март Апрель Май 

4В 

 09- 

12.01 

15- 

19.01 

22.-

26.01 

29.-

31.01 

01-9.02 12.-

16.02 

19.-

22.02 

26.-

29.02 

01.-

07.03 

11.-

15.03 

18.-

22.03 

01.-

05.04 

08-

12.04 

15.-

19.04 

22-

30.04 

02-10.05 13.-17.05 20-24.05 

Русский язык  ТК 

16 

       ТК  

13 

  ВПР 1 

часть 

9.04. 

ВПР 2 

часть 

11.04. 

     

Литературное 

чтение 

       ТК 

 26 

 

      ТК 

 30 

   

Математика 

   ТК  

30 

    ТК 

 7 

 ТК  

20 

  ВПР 

16.04. 

    

Английский 

язык 

           ТК  

4 

    ТК 

 16 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

02 

        ВПР 

17.04. 

 ТК 

03 

 ТК 

20 

Класс Предмет  Январь Февраль Март Апрель Май 

4Г 

 09- 

12.01 

15- 

19.01 

22.-

26.01 

29.-

31.01 

01-9.02 12.-

16.02 

19.-

22.02 

26.-

29.02 

01.-

07.03 

11.-

15.03 

18.-

22.03 

01.-

05.04 

08-

12.04 

15.-

19.04 

22-

30.04 

02-10.05 13.-17.05 20-24.05 

Русский язык  ТК  

16 

       ТК 

 13 

  ВПР 1 

часть 

9.04. 

ВПР 2 

часть 

11.04. 

     

Литературное 

чтение 

    ТК 

 26 

 

  ТК 

 26 

 

      ТК 

 30 

   

Математика 

   ТК 

 30 

      ТК 

 20 

  ВПР 

16.04. 

    



Английский 

язык 

           ТК  

4 

     ТК 

 16 

 

Окружающий 

мир 

    ТК 

02 

        ВПР 

17.04. 

 ТК 

03 

 ТК 

20 

                   

 


